número de registro no MTE SE000015/2021, bem como a demonstração analítica da
variação dos custos, mediante planilha de custo e formação de preços apresentada pela
contratada e analisada/aprovada pela contratante. O valor mensal do contrato passará de
R$ 35.189,68 (trinta e cinco mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos)
para R$ 36.816,76 (trinta e seis mil, oitocentos e dezesseis reais e setenta e seis centavos).
Referente à vigência anual atual, o valor do contrato passará de R$ 422.276,16
(quatrocentos e vinte e dois mil, duzentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos) para
R$ 441.801,12 (quatrocentos e quarenta e um mil, oitocentos e um reais e doze
centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 30/09/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2021 - UASG 200404 - SR/PF/TO

Nº Processo: 08297.001377/2021-42.
Dispensa Nº 13/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE T O.